
岳阳地区炼化一体化项目长岭片区水系改造二期（文桥沟）工程EPC中标候选人

公示

（招标编号：HNXZ-2023-YY-XMZB-0440）

       
公示结束时间：2023年08月21日          

一、评标情况

标段(包)[001]岳阳地区炼化一体化项目长岭片区水系改造二期（文桥沟）工程

EPC:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南百舸水利建设股份有限公司，投标报价：10838.207793

万元，质量：设计质量标准：符合国家及行业设计规范要求，且最终通过水行

政主管部门的审查。

施工质量标准：符合国家、行业、地方现行相关法律法规、规范及技术标准和

《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格。

设备及材料采购部分质量标准：采购部分符合相关法律法规要求并满足招标人

的功能需求和品质需求。，工期/交货期/服务期：240天；

      

中标候选人第2名：安徽新建控股集团有限公司，投标报价：10782.820227万元

，质量：设计质量标准：符合国家及行业设计规范要求，且最终通过水行政主

管部门的审查。

施工质量标准：符合国家、行业、地方现行相关法律法规、规范及技术标准和

《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格。

设备及材料采购部分质量标准：采购部分符合相关法律法规要求并满足招标人

的功能需求和品质需求。，工期/交货期/服务期：240天；

      

中标候选人第3名：湖南天谷水利电力工程建设有限公司，投标报价：10988.95

8714万元，质量：设计质量标准：符合国家及行业设计规范要求，且最终通过

水行政主管部门的审查。

Administrator
7-1



施工质量标准：符合国家、行业、地方现行相关法律法规、规范及技术标准和

《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格。

设备及材料采购部分质量标准：采购部分符合相关法律法规要求并满足招标人

的功能需求和品质需求。，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南百舸水利建设股份有限公司)的项目负责人：杨辉  

二级建造师注册证书：湘243001968531;

      中标候选人(安徽新建控股集团有限公司)的项目负责人：张勇   

一级建造师注册证书：皖1342016201900449;

      

中标候选人(湖南天谷水利电力工程建设有限公司)的项目负责人：赵小兵  

二级建造师注册证书：湘243002179669;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南百舸水利建设股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(安徽新建控股集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南天谷水利电力工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(湖南百舸水利建设股份有限公司)的评标情况：详见公告附件;

      中标候选人(安徽新建控股集团有限公司)的评标情况：详见公告附件;

      

中标候选人(湖南天谷水利电力工程建设有限公司)的评标情况：详见公告附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见公告附件

Administrator
7-2



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市水利水电工程建设招投标管理办公室 

联系电话：0730-8092232。

五、联系方式

   招 标 人：岳阳市农业农村发展集团有限公司                         

   地    址：岳阳楼区通海南路御景华都商务楼4-5层                                                 

   联 系 人：周女士                             

   电    话：0730-2900769                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 项目负责人：易诗诗

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
签名

Administrator
公司

Administrator
7-3



岳阳地区炼化一体化项目长岭片区水系改造二期（文桥沟）工程EPC中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，岳阳地区炼化一体化项目长岭片区水系改造二

期（文桥沟）工程 

EPC评标工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人

（排序），现将相关信息予以公示。公示期2023年8月16日至2023年8月21日。

招标人：岳阳市农业农村发展集团有限公司

联系人：周女士    电话：0730-2900769   

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系人：易女士    电话：0730-8213568

监管部门：岳阳市水利水电工程建设招投标管理办公室

联系电话：0730-8092232

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

湖南百舸水利建设股份

有限公司（联合体牵头

人）/中水北方勘测设

计研究有限责任公司（

联合体成员）

安徽新建控股集团有限

公司（联合体牵头人）

/山东省水利勘测设计

院有限公司（联合体成

员）

湖南天谷水利电力工程

建设有限公司（联合体

牵头人）/深圳市水务

规划设计院股份有限公

司（联合体成员）

投标报价（元） 108382077.93元 107828202.27元 109889587.14元

质量标准 

设计质量标准：符合国

家及行业设计规范要求

，且最终通过水行政主

管部门的审查。

施工质量标准：符合国

家、行业、地方现行相

关法律法规、规范及技

术标准和《工程施工质

量验收规范》要求，工

程质量标准为合格。

设备及材料采购部分质

量标准：采购部分符合

相关法律法规要求并满

足招标人的功能需求和

品质需求。

设计质量标准：符合国

家及行业设计规范要求

，且最终通过水行政主

管部门的审查。

施工质量标准：符合国

家、行业、地方现行相

关法律法规、规范及技

术标准和《工程施工质

量验收规范》要求，工

程质量标准为合格。

设备及材料采购部分质

量标准：采购部分符合

相关法律法规要求并满

足招标人的功能需求和

品质需求。

设计质量标准：符合国

家及行业设计规范要求

，且最终通过水行政主

管部门的审查。

施工质量标准：符合国

家、行业、地方现行相

关法律法规、规范及技

术标准和《工程施工质

量验收规范》要求，工

程质量标准为合格。

设备及材料采购部分质

量标准：采购部分符合

相关法律法规要求并满

足招标人的功能需求和

品质需求。

工  期 240日历天 240日历天 240日历天

工程业绩

施工业绩：长沙市湘江

东岸防洪综合改造工程

项目（一期）工程施工

（第一标段）/湘资沅

澧支流治理（湘江望城

施工业绩：大辽河盘锦

市段防洪治理工程(魏

家沟护岸、小庄子护岸

、辽 1 

闸护岸、刀把子护岸、

施工业绩：衡东县中小

河流水生态环境综合整

治项目(一期)工程第二

批招商、招标

设计业绩：双界河水环

Administrator
6-4



段）-

望城区湘江东岸堤防综

合治理工程施工第二标

段（K4+480-K9+720 

段）

设计业绩：雄安新区萍

河左堤防洪治理工程可

研及勘察设计/白沟河

治理工程（涿州段）总

体勘察设计

河心岛对面护岸）/东

莞职教城、职业教育及

模具产业融合区片区水

环境综合整治工程

设计业绩：沭河（莒县

段）综合治理提升改造

勘察设计项目/潍河治

理工程(诸城段)勘察设

计/沂河、沭河上游堤

防加固工程勘察设计Ⅱ

标段

境改善工程（设计采购

施工项目总承包 EPC）

/长沙县捞刀河（城区

段）水系综合整治项目

水塘垸、三合垸堤防达

标工程勘察设计

获奖情况

信用等级：牵头人：全

国AAA、湖南A+、联合

体成员：全国AAA、湖

南A+

施工单位获奖：湖南省

优质工程：长沙市湘江

东岸防洪综合改造工程

项目 (一期)工程施工 

(第一标段)/武冈市饮

水安全全覆盖暨巩固提

升工程 PPP 项目

设计单位获奖：中国水

利工程优质（大禹）奖

：南水北调东线一期工

程穿黄河工程/黄河海

勃湾水利枢纽工程

“海河杯”工程勘察- 

岩土工程勘察一等奖：

中央直属水利工程确权

划界项目（2017年度独

流减河口划界单元）/

喀麦隆曼维莱水电站工

程地质勘察

贵州省“黄果树杯”优 

质工程：铜仁市大兴水

利枢纽工程

山东省建筑工程优质结 

构：滨州市徒骇河坝上

闸除险加固工程

信用等级：牵头人：全

国AAA、湖南A+、联合

体成员：全国AAA、湖

南B

设计单位获奖：中国水

利工程优质（大禹）奖

：南水北调东线一期工

程韩庄泵站枢纽工程/

南水北调东线一期胶东

干线济南至引黄济青段

工程双王城水库工程

山东省优秀水利水电工

程勘测设计一等奖：南

水北调东线第一期工程

鲁北段七一、六五河输

水工程/南水北调东线

第一期工程陈庄输水线

路设计单元工程/南水

北调东线第一期工程南

四湖~东平湖段输水与

航运结合梁济运河工程

/巨野县饮水安全工程

麒麟湖水库工程设计

信用等级：牵头人：全

国AAA、湖南A+、联合

体成员：全国AAA、湖

南A+

总分 95.50 95.28 90.13

承包人建

议书
9.04 8.98 8.64

信誉业绩

及其他
15.00 14.46 12.00

承包人实

施方案
26.54 26.96 25.31

投标报价 34.92 34.88 34.18

项目管理

机构
10 10 10

详细

评审

得分

情况

不良记录

扣分
0 0 0

Administrator
7-5



姓名 杨  辉 张  勇 赵小兵

证书编号
二级建造师注册证书：

湘243001968531

一级建造师注册证书：

皖1342016201900449

二级建造师注册证书：

湘243002179669

工程

总承

包项

目经

理 类似业绩
广西南宁市横县青年水

库除险加固工程

东莞职教城、职业教育

及模具产业融合区片区

水环境综合整治工程

衡东县中小河流水生态

环境综合整治项目 

(一期)工程第二批招商

、招标

姓名 郑海利 杨国瑞 蔡  勇

证书编号
高级工程师职称证书编

号:0426162

高级工程师职称证书编

号：鲁18000183310004

0

高级工程师职称证书编

号：粤高职证字第1300

101084939号
设计

负责

人

类似业绩

细河铁西段（四环-

入河口）水系综合治理

工程设计

沭河（莒县段）综合治

理提升改造勘察设计项

目

长沙县捞刀河（城区段

）水系综合整治项目水

塘垸、三合垸堤防达标

工程勘察设计

姓名 杨  辉 张  勇 赵小兵

证书编号
二级建造师注册证书：

湘243001968531

一级建造师注册证书：

皖1342016201900449

二级建造师注册证书：

湘243002179669施工

负责

人
类似业绩

广西南宁市横县青年水

库除险加固工程

东莞职教城、职业教育

及模具产业融合区片区

水环境综合整治工程

衡东县中小河流水生态

环境综合整治项目 

(一期)工程第二批招商

、招标

姓名 刘  伟 程笑燕 赵晓明

证书编号

中级工程师职称证书编

号：B081919144020000

36

高级工程师职称证书编

号：0195309

中级工程师职称证书编

号：B08101040000000 

068

施工

技术

负责

人
类似业绩 / / /

姓名 刘红永 张明健 林  立

证书编号

安全生产考核合格证书

C证编号：水安C202300

01221

安全生产考核合格证书

C证编号：水安 C（201

8）0042610

安全生产考核合格证书

C证编号：湘水安C2023

0000337

安全

员

类似业绩 / / /

担保机构
岳阳市融资担保有限责

任公司

紫金财产保险股份有限

公司

国任财产保险股份有限

公司

经营地址

岳阳市岳阳楼区南湖街

道求索路1号市财政局2

楼

南京市建邺区江东中路

373号南京金融城8号楼

深圳市罗湖区笋岗街道

梨园路8号笋 

岗3号仓库整栋（HALO

广场）7层708-709单元

投标

担保

信息

联系电话 0730-8859680 95312 966030

进入详细评审的投标人（承包人建议书）得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
湖南百舸水利建设股份有限

公司
88.00 93.10 91.40 88.00 89.50 93.20 90.00

2
湖南源源生态工程集团有限

公司
86.00 91.00 80.40 86.00 81.00 85.50 87.00

Administrator
7-6



3
湖南省沅江市安沅水利水电

建设有限公司
80.00 84.00 84.00 88.00 80.00 82.60 84.50

4 安徽新建控股集团有限公司 90.80 96.20 84.40 85.00 90.50 92.50 90.00

5
湖南天谷水利电力工程建设

有限公司
82.00 84.40 90.70 87.00 80.00 89.60 89.00

6
湖北水总水利水电建设股份

有限公司
84.00 83.30 91.80 89.00 81.50 84.80 85.00

进入详细评审的投标人（承包人实施方案）得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
湖南百舸水利建设股份有限

公司
85.00 92.80 90.30 79.00 89.00 88.00 90.00

2
湖南源源生态工程集团有限

公司
83.00 89.90 84.60 79.00 85.50 87.20 87.50

3
湖南省沅江市安沅水利水电

建设有限公司
80.00 82.50 84.20 80.00 80.50 91.00 86.00

4 安徽新建控股集团有限公司 91.00 93.10 84.40 79.00 90.10 91.80 92.00

5
湖南天谷水利电力工程建设

有限公司
81.00 85.70 89.90 80.00 81.00 89.60 84.50

6
湖北水总水利水电建设股份

有限公司
80.00 83.40 89.50 80.00 80.00 91.60 85.50

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

序号 投标人名称 否决依据和原因

1 / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕294号的

有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若无异议，招标

人即确定排名第一名的中标候选人为中标人。

Administrator
7-7


